
ID Фамилия, Имя дата 1 2 3 4 5 6 сумма ср-6 гандикап льгота бонус ∑
средний 
общий

гандикап на 
финал 85 %

1 556 Бурашников Николай 22 августа 167 203 205 221 193 202 1191 198,5 0 5 1191 198,5 5
2 509 Вишневский Борис 15 августа 186 176 180 215 198 214 1169 194,8 0 5 1169 194,8 5
3 598 Цымбал	  Александр 7	  августа 220 167 161 217 178 196 1139 189,8 0 5 1139 189,8 5
4 473 Маклаков Валерий 21 августа 184 183 181 188 180 221 1137 189,5 0 5 1137 189,5 5
5 531 Иванов Евгений 29 августа 136 209 177 154 215 184 1075 179,2 0 3 1075 179,2 3
6 533 Грачева Наталья 8 августа 146 190 159 186 166 179 1026 171,0 0 6 3 1062 177,0 9
7 10 Васильченко Сергей 14 августа 163 172 172 178 182 159 1026 171,0 0 3 1026 171,0 3
8 510 Вишневская Светлана 1 августа 181 182 129 137 194 164 987 164,5 0 6 3 1023 170,5 9
9 391 Бондарев Николай 29 августа 158 157 200 150 203 146 1014 169,0 0 2 1014 169,0 2

10 541 Семчуков Сергей 23 августа 176 134 203 163 122 185 983 163,8 0 2 983 163,8 2
11 474 Еркина Людмила 27 августа 132 154 158 150 140 158 892 148,7 0 6 2 928 154,7 8

ID Фамилия, Имя дата 1 2 3 4 5 6 сумма ср-6 гандикап льготы бонус ∑
средний 
общий

гандикап на 
финал 85 %

1 383 Дудкин	  Юрий 22.авг 182 160 211 196 181 175 1105 184,2 0 15 1195 199,2 15
2 593 Ушаков	  Борис 2	  августа 174 223 186 206 177 178 1144 190,7 3 5 1192 198,7 8
3 574 Джамалгинов	  Ераги 29 августа 169 190 163 216 154 178 1070 178,3 16 1166 194,3 16
4 546 Царенко	  Илья 29 августа 187 137 180 185 163 268 1120 186,7 0 5 1150 191,7 5
5 586 Срапионов	  Михаил 2	  августа 146 189 163 179 169 169 1015 169,2 18 3 1141 190,2 21
6 339 Долгинов	  Александр 29 августа 172 170 182 171 181 227 1103 183,8 0 3 1121 186,8 3
7 588 Зотов	  Алексей 29 августа 166 172 186 183 190 140 1037 172,8 6 1073 178,8 6
8 519 Малов	  Иван 29 августа 126 188 190 174 170 243 1091 181,8 -11 2 1037 172,8 -9
9 472 Еркин Андрей 27 августа 177 151 192 142 178 182 1022 170,3 1 1028 171,3 1

ID по неделям сумма ср6 льготы ∑ . бонус

1 383 Дудкин	  Юрий 1	  августа 171 168 186 201 179 153 1058 176,3 1058 176,3 5

1 593 Ушаков	  Борис 2	  августа 174 223 186 206 177 178 1144 190,7 1144 190,7 5
2 586 Срапионов	  Михаил 2	  августа 146 189 163 179 169 169 1015 169,2 1015 169,2 3

1 383 Дудкин	  Юрий 14	  августа 193 178 179 198 169 158 1075 179,2 1075 179,2 5

1 383 Дудкин	  Юрий 22.авг 182 160 211 196 181 175 1105 184,2 1105 184,2 5

1 546 Царенко Илья 29 августа 187 137 180 185 163 268 1120 186,7 1120 186,7 5
2 339 Долгинов Александр 29 августа 172 170 182 171 181 227 1103 183,8 1103 183,8 3
3 519 Малов Иван 29 августа 126 188 190 174 170 243 1091 181,8 1091 181,8 2
4 574 Джамалгинов Ераги 29 августа 169 190 163 216 154 178 1070 178,3 1070 178,3
5 588 Зотов Алексей 29 августа 166 172 186 183 190 140 1037 172,8 1037 172,8
6 472 Еркин Андрей 27 августа 177 151 192 142 178 182 1022 170,3 1022 170,3

ID Фамилия, Имя дата 1 2 3 4 Столбец10Столбец11сумма ср-4 гандикап льготы бонус ∑
средний 
общий

гандикап на 
финал 85%

1 572 Федоров	  Юрий 20.авг 199 198 194 190 781 195,3 18 5 873 218,3 23
2 594 Быховская	  Василиса 02.авг 191 147 157 201 696 174,0 18 6 5 812 203,0 29
3 535 Павлов	  Кирилл 27.авг 230 203 197 190 820 205,0 -9 5 804 201,0 -4
4 364 Ли	  Александр 15.авг 146 166 175 193 680 170,0 18 5 772 193,0 23
5 2 Орлова	  Елена 07.авг 158 167 162 172 659 164,8 18 6 3 767 191,8 27
6 559 Остроумов	  Максим 16.авг 155 174 185 182 696 174,0 10 3 748 187,0 13
7 601 Маклаков	  Владислав 21.авг 204 190 121 160 675 168,8 18 747 186,8 18
8 544 Царенко Станислав 22.авг 189 170 165 165 689 172,3 10 2 737 184,3 12
9 534 Павлов Сергей 29 августа 148 162 164 157 631 157,8 18 3 715 178,8 21

ID по неделям сумма ср-4 льготы ∑ средний бонус

1 594 Быховская	  Василиса 2	  августа 191 147 157 201 696 174,0 6 720 180,0 5
2 2 Орлова	  Елена 07.авг 158 167 162 172 659 164,8 6 683 170,8 3

1 364 Ли	  Александр 15.авг 146 166 175 193 680 170,0 680 170,0 5

1 572 Федоров	  Юрий 20.авг 199 198 194 190 781 195,3 781 195,3 5
2 559 Остроумов	  Максим 16.авг 155 174 185 182 696 174,0 696 174,0 3
3 544 Царенко Станислав 22.авг 189 170 165 165 689 172,3 689 172,3 2
4 601 Маклаков	  Владислав 21.авг 204 190 121 160 675 168,8 675 168,8

1 535 Павлов	  Кирилл 27.авг 230 203 197 190 820 205,0 820 205,0 5
2 534 Павлов Сергей 29 августа 148 162 164 157 631 157,8 631 157,8 3

Финал состоится 31 августа 

результаты   августа

мастера

претенденты

новички


